[image: ]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.10.2022№354/10
[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _Hlk100046340]О внесении изменений в постановление главы городского округа Истра Московской области от 25.02.2020 №66/2 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по доходам, администрирование которых осуществляет администрация городского округа Истра»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 №393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Истра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 3 Постановления от 25.02.2020 № 66/2 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по доходам, администрирование которых осуществляет администрация городского округа Истра» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Истра в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Истра Таловерова С.Ю.

Глава городского округа Истра                                                       Т.С. Витушева

image1.png